

ფიზიკურად დამთავრებული სამუშაოების მიღების აქტი

„ვამტკიცებ“

ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგებელი გაგიკ კარსლიან



“01“ ივნისი 2015წ

მიმღებმა კომისიამ

“დამკვეთი” – ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

მენარდე – შპს „კოკა-2010“

მისაღებად წარმოადგინეს ფიზიკურად დამთავრებული სამუშაოები:

პროექტის დასახელება : ძლიერი ქარის შედეგად სოფ. ფოკის დანგრეული სოფლის კლუბის გადახურვის რეაბილიტაცია 2015 წ სამუშაოები

ჩატარებულია ხელშეკრულების №46 25.05.2015წ თანახმად, თანხით

4200,00 ლარი

(ნომერი, თარიღი)

(თანხა)

დაფინანსება ახორციელებს ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგეობა- ადგილობრივი ბიუჯეტი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 4200,00(ოთხიათას ორასი 00 თეთრი) თეთრი

მიმღებმა კომისიამ დაათვალიერა შესყიდვის ობიექტი და გადაწყვიტა,

განხორციელებს ანგარიშსწორება წარმოდგენილი ფორმა #2-ს მიხედვით (აქტი #1)

კომისიის წევრების ხელმოწერები:

1. გამგებლის მოადგილე
2. ინფრასტრუქტურის სივრცით მოწყობის არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის უფროსი
3. არქიტექტურისა და მშენებლობაზე ზედამხედველობის განყოფილების უფროსი
4. ინფრასტრუქტურის და სივრცით მოწყობის განყოფილების სპეციალისტი
5. არქიტექტურისა და მშენებლობაზე ზედამხედველობის განყოფილების სპეციალისტი

ა. (წმინდა) არტავაზდ ტონოიან

რუბენ ღაზარიან

სოს ბდოიან

არარატ დარბინიან

საიათ გიულასარიან

მენარდე: შპს „კოკა-2010“

ავთანდილ ტამაზაშვილი



შემყიდველი: ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

მენარდე: ი/მ "კოკა-2010"

საფუძველი: ხელშეკრულება №46 25.05.2015წ.

პროექტის საერთო ღირებულება 4200.00 ლარი

აქტი №1

"29" მაისი 2015წ

ფორმა №2



ვამტიცებ  
ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის  
გამგებელი  
გაგიკ კონსლიან

ძლიერი ქარის შედეგად სოფ. ფოკის დანგრეული სოფლის კლუბის გადახურვის რეაბილიტაცია 2015 წ

№	სამუშაოს დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	მატერიალი (ლარი)		ხელფასი (ლარი)		ტრანსპორტი		სულ
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	მაშურლატებსა და საკედლე პროფონების მოწყობა და მონტაჟი 10*20 სმ, გადახურვასა და კედლებში სამორეზით მიმაგრებით	კუბ/მ	0.65	580	377	30	19.5	26	16.9	413.4
2	იგივე ნივნივებისათვის 8*16 სმ	კუბ/მ	1.2	580	696	40	48	27	32.4	776.4
3	იგივე ბომებისათვის 8*16 სმ	კუბ/მ	0.2	580	116	40	8	26	5.2	129.2
4	იგივე მოლარტყვისათვის 4*10 სმ სმ	კუბ/მ	0.9	580	522	40	36	26	23.4	581.4
5	სახურავის მოწყობა მოთუთიებული გადახურვის ფოლადით n=0.5 მმ	კვ/მ	105	12	1260	3.00	315	0.72	75.6	1650.6
6	გასამაგრი მავთულების ღირებულება d=4მმ	კვ/მ	20	2	40	0.00	0	0	0	40
7	სახურავის დაბოლოების შეკერვა 2 სმ სისქის ფიცრებით 28 მ სიგრძით, b=20 სმ	კუბ/მ	0.12	580	69.6	40.00	4.8	28	3.36	77.76
	ჯამი				<b>3080.6</b>		<b>431.30</b>		<b>156.86</b>	<b>3668.76</b>
	ზედნადები ხარჯები 8%									293.50
	ჯამი									3962.26
	ბეგმიური დაგროვება 6%									237.74
	ჯამი									4200.00

შპს "კოკა-2010" დირექტორი  
ავთანდილ თამაზაშვილი



არტავაზდ ტონოიან  
რუბენ ლაზარიან  
სოს ბდოიან

*(Handwritten signatures)*

არარატ დარბინიან  
საიათ გიულასარიან  
ვაჩაგან ალვანჯიან

*(Handwritten signatures)*